
2021 年 5月 26 日 

株主の皆様へ 

フタバ産業株式会社 

 

当社第１０７回定時株主総会における新型コロナウイルス感染拡大防止への対応について 

 

拝啓 平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

当社は、2021年6月17日（木）午前10時より、第107回定時株主総会を開催いたしますが、本

年は、新型コロナウイルス感染拡大防止、株主の皆様の安全・安心の観点から、本株主総会

へのご来場をお控えいただき、インターネットまたは郵送により議決権をご行使（期限：2021

年6月16日（水）午後4時45分まで） くださいますようお願い申しあげます。  

なお、以下のとおり、例年と異なる対応をすることとなりますので、ご了承、ご協力をお

願い申しあげます。 

敬具 

項目 対応 

会場 
前回同様、当社本社での開催になります。お間違いのないようご注意く

ださい。 

送迎バス 
感染予防と株主様の安全確保の観点から、送迎バス等の運行はございま

せん。自家用車またはタクシーでのご来場をお願いいたします。 

座席 

接触感染および飛沫感染リスク低減のため、お座席の間隔を広くお取り

します。ご用意できる座席が例年より大幅に減少することを、予めご了

承ください。お席は受付順でご案内し、満席の場合には、入場をお断り

する場合がございます。 

会場内 

マスクの着用およびアルコール消毒液の使用に、ご協力をお願いいたし

ます。また、体調不良と見受けられた場合、ご出席をお断りする場合が

ございます。会場は適宜換気を行い運営いたします。 

進行 

感染拡大防止のため、開催時間を短縮する観点から、議場における報告

事項（監査報告を含みます）および議案の詳細説明は省略させていただ

きます。株主様におかれましては、事前に招集ご通知にお目通しいただ

けますようお願いいたします。 

お土産 ご来場の株主様へのお土産はご用意しておりません。 

スタッフ 
運営スタッフは、事前に体調確認の上、マスクを着用して対応させてい

ただきます。 

今後、株主総会当日までの状況変化とその対応につきましては、当社ウェブサイト

（https://www.futabasangyo.com/)にてお知らせいたします。株主の皆様のご理解ならびに

ご協力をお願い申しあげます。 

https://www.futabasangyo.com/

